
 
 

 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 

 

 

 

 
POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA 
PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI 

TUTORING E MENTORING , ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING , 
ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, 

AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 
AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI 

BASE” FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL 
MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) PIANO DI AZIONE 

COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 
Avviso Tutti a Iscol@ 

ANNI SCOLASTICI 2018/2019- 2019/2020 
 

CLP 11020131011TC180183 – CUP D33I18000260002 
 

Oggetto: Decreto Pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la selezione, per soli titoli, della 
   Figura  professionale di Psicologo nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ -  
   Anno Scolastico 2018/19” 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, della figura  

professionale di psicologo nell’ambito    dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 
2018/19”, prot.n. 803 del 24.01.2019; 

 
VISTE le Linee Guida relative per la gestione e rendicontazione la Linea C   dell’Avviso  
            pubblico “Tutti a Iscol@ -Anni 2018/19 e 2019/20 ” emanate     dalla  Direzione   
           Generale della Pubblica Istruzione dell’ Assessorato  della Pubblica Istruzione, Beni   
           Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport  della Regione Sardegna; 

 
 





 
 

 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 

 VISTA la graduatoria DEFINITIVA redatta dall’apposita commissione per la  figura  

     professionale; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica in data odierna la graduatoria 
DEFINITIVA per la selezione di uno psicologo. 

 
GRADUATORIA PSICOLOGI 

N. NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 SELIS CLAUDIA  94 

2 PINNA ANNALISA 1982  80 

3 CARTA CONSUELO 1970  80 

4 IBBA GIOVANNA  77 

5 MELIS MARIANNA  68 

6 PINNA PAOLA  67 

7 PIRA ANDREA 1982  65 

8 VISCOME TERESA 1965  65 

9 MOCCI MARIA LUISA  64 

10 XIMENES CARLA  58 

11 FADDA EMMA (12/08/1984) 56 

12 BARATTINI RENATA (26/05/1984) 56 

13 ANGIOI CLAUDIA 1981  56 

14 BUA SALVATORA 1974  56 

15 MUDU ADRIANA 1971 56 

16 MASALA GIOVANNA  54 

17 MULANA CLAUDIA  52 

18 LAI ELENA  50 

19 LOI FRANCESCA  44 



20 AGUS MONICA  41 

21 AMBU FEDERICA  40 

22 PANI ELISABETTA  37 

23 SERRA NICOLETTA  33 

24 ZANDARA CLAUDIA 28 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Donatella Arzedi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93) 


